PAGE
2

[image: image1.jpg]

ГЛАВА ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Постановление

с. Парабель

от   16.12.2011 г.

                             №  50
Об отмене постановления Главы Парабельского района от 30.11.2010г. №825
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Отменить постановление Главы Парабельского района от 30.11.2010г. №825 «Об отдельных вопросах осуществления деятельности муниципальных бюджетных учреждений».
2. Контроль за исполнением оставляю за собой.

И.о. Главы района

 А.А. Костарев
Т.М. Шибаева
2-18-50
Рассылка:

Администрация 2
Райфо-1

Рязанова Е.А.-1
РОО-1

ЦРБ-1

Отдел культуры-1

Сельские поселения-5
PAGE
ПО 50_11.doc